Chojnice, 13.05.2011r.

BI.271.9.2011


Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) U r z ą d   M i e j s k i  w Chojnicach Wydział Budowlano   –   Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytanie dotyczące ogłoszonego dnia 04.05.2011 r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 128875-2011 przetargu nieograniczonego na „Roboty remontowe w Gimnazjum nr 2 w Chojnicach”

Pytanie nr 1 

W poz. 82 i 83 przedmiaru ujęte są roboty związane z wykonaniem wyprawy cienkowarstwowej na kominach i malowanie kominów w ilości 5,48 m2, co nie jest zgodne z poz. 79-81, gdzie wyliczono ilośc 53,48 m2. Czy poprawić w ofercie?

Odpowiedź
W poz. 82 i 83 powinno być 53.48 m2.

Pytanie nr 2 
Pozycja 72,73 nie uwzględnia wywinięcia wykładziny na ściany. Brak innego cokolika. Czy uwzględnić w ofercie i jakie przyjąc rozwiązanie?

Odpowiedź
Wykładzina nie ma być wywinięta na scianę. Jest cokolnik z gresów, a wyżej gramaplast.
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